



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 3

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SNG 5045K

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	REAR BOOT COVER	BADLY DENTED	1,631.00	1,329.00
1	REAR BOOT LOCK	DENTED / JAMMED	182.10	182.10
1	REAR BOOT LOCK CATCH	NOT NECESSARY	35.80	-
1	REAR BOOT CENTRE CHROME MOULDING	CRACKED	459.70	382.00
1	REAR BOOT RUBBER	TWISTED	202.20	202.20
2	REAR BOOT ABSORBER @\$198.00	NOT NECESSARY	396.00	-
2	REAR BOOT HINGE @\$70.00	NOT NECESSARY	140.00	-
1	REAR BOOT EMBLEM	NECESSARY	47.10	47.10
1	REAR BOOT INNER POCKET	TWISTED	28.00	28.00
1	REAR BOOT CENTRE LOGO	NECESSARY	32.50	32.50
1	REAR BOOT WIPER MOTOR	BENT	361.40	361.40
1	REAR BOOTLID CENTRE GARNISH	REPEATED	174.30	-
2	REAR BOOTLID REFLECTOR @\$474.00	CRACKED	948.00	948.00
1	REAR BOOTLID INNER BOARD	DEFORMED / TORN	384.00	384.00
1	REAR EXHAUST SILENCER BOX	TO REPAIR SEE LABOUR	717.60	-
1	REAR WINDSCREEN GLASS	SHORTED	1,851.00	1,350.00
1	REAR BOOT GLASS MOULDING	NECESSARY	131.50	131.50
1	REAR BOOT OUTER HANDLE	NOT NECESSARY	145.90	-
1	REAR END PANEL	BADLY DENTED	778.60	615.00
2	TAILLAMP @\$624.00	CRACKED	1,248.00	1,120.00
2	TAILLAMP PANEL @\$252.20	BENT / DENTED	504.40	504.40
1	REAR END PANEL TOP GARNISH	DISTORTED	186.60	186.60
2	REAR FENDER @\$1454.40	TO REPAIR SEE LABOUR	2,908.80	-
2	REAR FENDER INNER TRIM @\$455.00	DEFORMED / TORN	910.00	770.00
1	REAR FLOOR PANEL	TO REPAIR SEE LABOUR	956.00	-
1	REAR FLOOR PANEL TOP COVER BOARD	WARPED / DEFORMED	585.60	422.00
1	REAR FLOOR PANEL LOWER JACK BRAKET	NOT NECESSARY	52.30	-
1	REAR FLOOR PANEL CROSS BEAM	NOT NECESSARY	47.50	-

Report Ref No. CS/AGI22011453/Uqy3q2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	REAR BUMPER	DISTORTED	1,480.00	993.00
1	REAR BUMPER TOW COVER	TORN	42.10	42.10
2	REAR BUMPER LOWER SIDE COVER @\$42.70	O/S TORN	85.40	42.70
2	REAR BUMPER SIDE RETAINER @\$28.00	BENT	56.00	56.00
2	REAR BUMPER REFLECTOR @\$54.00	CRACKED	108.00	108.00
2	REAR BUMPER EXTENSION BRAKET @\$25.00	NO SUCH PARTS	50.00	-
2	REAR BUMPER REFLECTOR GARNISH @\$54.00	NO SUCH PARTS	108.00	-
2	REAR BUMPER SPONGE @\$36.20	TORN	72.40	72.40
2	REAR FENDER QUARTER GLASS @\$475.00	O/S CUT	950.00	475.00
1	REAR SPARE TOOL TRAY	DISTORTED	121.60	121.60
1	REAR SPARE TOOL TRAY BOX	TORN	147.60	147.60
1	REAR WIPER ARM	NOT NECESSARY	94.70	-
1	REAR WIPER BLADE	NOT NECESSARY	65.30	-
2	REAR W/S GLASS INNER SIDE GARNISH @\$72.60	NOT NECESSARY	145.20	-
1	REAR REVERSING CAMERA	NOT NECESSARY	1,190.00	-
1	REAR LOCK ANTENNA	NOT NECESSARY	76.20	-
1	REAR BUZZLE	CRACKED	55.00	55.00
2	REAR NUMBER PLATE LIGHT @\$62.10	NOT NECESSARY	124.20	-
1	REAR BUMPER TOP GARNISH	NOT NECESSARY	80.00	-
	LESS 20% DISCOUNT		-4,219.52	-2,221.84
			16,878.08	8,887.36
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
2	PHV DECALS (SN)	NECESSARY (1 PCS ONLY)	40.00	20.00
1	REAR BOOT WINDSCREEN SEALANT (SN)	NECESSARY	100.00	40.00
10	REAR BOOT INNER TRIM CLIPS @\$5.00 (SN)	NECESSARY	50.00	30.00
20	REAR FENDER INNER TRIM CLIPS @\$5.00 (SN)	NECESSARY	100.00	50.00
4	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS @\$5.00 (SN)	NOT NECESSARY	20.00	-
1	REAR END PANEL SEALANT (SN)	NECESSARY	80.00	50.00
1	REAR NUMBER PLATE (SN)	BENT	45.00	40.00
1	REAR FLOOR BOARD PANEL TOP INSULATOR (SN)	NOT NECESSARY	250.00	-
1	REAR BUMPER SENSOR (SN)	SHORTED	350.00	200.00
			1,035.00	430.00

Report Ref No. CS/AGI22011453/Uqy3q2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	LABOUR			
	TO CHECK WIRING .		150.00	30.00
	TUFF KOTE.		250.00	80.00
	REMOVE AND REPLACE REAR WINDSCREEN GLASS .		160.00	120.00
	REMOVE AND REFIX REAR BOOT GARNISH ITEM.		200.00	60.00
	REMOVE AND REPLACE REAR EXHAUST PIPE .		160.00	60.00
	REMOVE AND REFIX UPHOLSTERY AND CUSHION SEAT.		160.00	80.00
	REMOVE AND REPLACE REVERSE SENSOR & CAMERA.		160.00	50.00
	REMOVE AND REPLACE SPARE PART AND PANEL BEATING.		2,000.00	1,000.00
	TO SPRAY PAINTING AND ETC.		1,800.00	1,100.00
			5,040.00	2,580.00
	GRAND TOTAL		22,953.08	11,897.36
	RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)			9,500.00

Report Ref No. CS/AGI22011453/Uqy3q2

CHUA KANG SENG

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.